-I: PFARRVERBAND

FORSTENFELD

KIRCHENMUSIK in Gottesdienst und Konzert

18. Februar

22. Februar
01. Marz

07. Marz

08. Marz

15. Marz

22. Marz

18.30

18.30

18.30
11.00
09.30
10.00
11.00
11.00
18.00

09.30

11.00
09.30
11.00
09.30
11.00

Fastenzeit 2026

Stand 17. Februar 2026 — Anderungen vorbehalten

St. MA

St. BE

BIB
St. BE
St. BE
St. MA
St. BE
Puch

FF

St. MA

St. BE
St. BE
St. BE
St. MA
St. BE

Aschermittwoch | Motetten von
Bruckner & Schitz

Aschermittwoch | Werke von Loeillet &
Boismortier

Aschermittwoch

Fastenreihe fiir Familien
Gottesdienst | Alpenlandische Musik
Fastenreihe fiir Familien
Fastenreihe fiir Familien
Edignafest | Alpenlandische Musik

Vesper | Motetten von Schitz, Gluck
u.a.

Gottesdienst

Fastenreihe fiir Familien
Gottesdienst | Gregorianik u.a.
Fastenreihe fiir Familien
Gottesdienst

Fastenreihe fiir Familien

Chor St. Magdalena &
Orgel

Kantorinnen, 2
Blockfloten & Orgel

Chor F-Dur

Blockflote & Orgel
Gruppe Drahdirum
Projektchor &Little Lena
Klarinette & Orgel
Gruppe Drahdirum
Vokalquartett

Trompete, Tenorhorn &
Orgel

Kinderchor

Schola St. Bernhard
Violine & Orgel
Junger Chor

Querflote & Orgel




